

# Gluu ApS

c/o Matrikel1, Højbro Plads 10, 1200 København K

CVR-nr. 33 88 63 49

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

Søren Pommer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gluu ApS c/o Matrikel1 Højbro Plads 10 1200 København K  CVR-nr.: 33 88 63 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Bo Lund, formand Mikael Kisbye Kristensen Søren Lund Søren Pommer
<b>Direktion</b>	Søren Pommer
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Erhverv Direkte, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Søren Pommer Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, implementering og drift af softwarebaserede forretningsløsninger til virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 3.278.529 kr. mod 2.725.640 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -195.831 kr. mod -504.876 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsætning	3.278.529	2.725.640
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver	576.000	576.000
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-70.667	-129.148
Andre eksterne omkostninger	-620.180	-805.885
<b>Bruttoresultat</b>	<b>3.163.682</b>	<b>2.366.607</b>
1 Personaleomkostninger	-2.391.620	-2.186.910
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-790.649	-650.427
<b>Driftsresultat</b>	<b>-18.587</b>	<b>-470.730</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-228.524	-173.693
<b>Resultat før skat</b>	<b>-247.111</b>	<b>-644.423</b>
Skat af årets resultat	51.280	139.547
<b>Årets resultat</b>	<b>-195.831</b>	<b>-504.876</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	305.828	423.677
Disponeret fra overført resultat	-501.659	-928.553
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-195.831</b>	<b>-504.876</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	4.785.589	4.393.501
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.785.589	4.393.501
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.785.589</b>	<b>4.393.501</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	667.145	486.550
Andre tilgodehavender	0	6.040
Tilgodehavender i alt	667.145	492.590
Likvide beholdninger	2.040.576	1.852.702
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.707.721</b>	<b>2.345.292</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.493.310</b>	<b>6.738.793</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	317.140	317.140
Reserve for udviklingsomkostninger	3.732.759	3.426.931
Overført resultat	-1.169.313	-667.654
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.880.586</b>	<b>3.076.417</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	380.213	431.493
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>380.213</b>	<b>431.493</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til Vækstfonden	1.549.089	1.769.237
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.549.089	1.769.237
Kortfristet del af langfristet gæld	402.926	94.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser	707.517	22.760
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.860
Anden gæld	534.416	318.552
Periodeafgrænsningsposter	1.038.563	1.018.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.683.422	1.461.646
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.232.511</b>	<b>3.230.883</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.493.310</b>	<b>6.738.793</b>
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6 <b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for ud-</u> <u>viklingsomkost-</u> <u>ninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	317.140	3.003.254	260.899	3.581.293
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-928.553	-928.553
Årets resultatdisponering	0	423.677	0	423.677
Egenkapital 1. januar 2023	317.140	3.426.931	-667.654	3.076.417
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-501.659	-501.659
Årets resultatdisponering	0	305.828	0	305.828
	<b>317.140</b>	<b>3.732.759</b>	<b>-1.169.313</b>	<b>2.880.586</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.358.711	2.160.953
Andre omkostninger til social sikring	<u>32.909</u>	<u>25.957</u>
	<b><u>2.391.620</u></b>	<b><u>2.186.910</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>228.524</u>	<u>173.693</u>
	<b><u>228.524</u></b>	<b><u>173.693</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2023	6.504.272	5.310.671
Tilgang i årets løb	<u>1.182.738</u>	<u>1.193.602</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>7.687.010</u></b>	<b><u>6.504.273</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.110.772	-1.460.345
Årets afskrivninger	<u>-790.649</u>	<u>-650.427</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-2.901.421</u></b>	<b><u>-2.110.772</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>4.785.589</u></b>	<b><u>4.393.501</u></b>
<b>4. Gæld til Vækstfonden</b>		
Gæld til Vækstfonden i alt	1.952.015	1.864.072
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-402.926</u>	<u>-94.835</u>
	<b><u>1.549.089</u></b>	<b><u>1.769.237</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 1.952 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	667
Immaterielle anlægsaktiver	4.786

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejemål. Lejemålet kan opsiges med 1 måneds varsel. Den årlige husleje udgør 35 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser: Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab der driver virksomhed inden for Computerprogrammering og rådgivning vedrørende informationsteknologi og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Pommer Holding ApS, CVR-nr. 33951469, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mikael Kisbye Kristensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gluu ApS

Serienummer: c50e96f2-e427-4391-94b1-079b752b39cc

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-06-25 05:52:48 UTC



## Søren Pommer

### Direktør

På vegne af: Gluu ApS

Serienummer: 8c2efe53-3171-4839-996e-30266f02da34

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-06-25 06:01:43 UTC



## Søren Pommer

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gluu ApS

Serienummer: 8c2efe53-3171-4839-996e-30266f02da34

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-06-25 06:01:43 UTC



## Niels Bo Lund

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Gluu ApS

Serienummer: d5b60d78-fc7b-4d29-aaf4-98b446c7c503

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-26 11:51:39 UTC



## Søren Lund

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gluu ApS

Serienummer: 42790942-743d-42e6-9fcb-3c1567c7da2f

IP: 77.29.xxx.xxx

2024-06-26 13:00:12 UTC



## Hans Christian Grube

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-06-26 13:38:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: CH57J-TDB1-I-NF5GP-NBCZ1-EP3K5-Z5824

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Søren Pommer**

**Dirigent**

På vegne af: Gluu ApS

Serienummer: 8c2efe53-3171-4839-996e-30266f02da34

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-06-27 06:13:29 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**